
Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /web/htdocs3/nrukcz/home/www/core/modules/file/file.module on line 907



Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /web/htdocs3/nrukcz/home/www/core/modules/file/file.module on line 913



Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /web/htdocs3/nrukcz/home/www/core/modules/file/file.module on line 926


















        Přejít k hlavnímu obsahu
    
      
    

  
  
  
    
      
    
    
  
    
    
  


  
    
      
                
          
        
                Hlavní menu
      
    

        
            
              
                            Toggle sub-menu
            
          
    	

        
          INFO O NÁS
        

                  
    	

        
          Základní informace
        

        
      
	

        
          Povinně zveřejňované informace
        

        
      
	

        
          Dokumenty organizace
        

        
      
	

        
          Stížnosti a připomínky
        

        
      


  
        
      
	

        
          KONTAKTY
        

                  
    	

        
          Kontakty na organizaci
        

        
      
	

        
          Pište nám
        

        
      
	

        
          Ředitel
        

        
      
	

        
          Sociální pracovníci
        

        
      
	

        
          Poradna Louny
        

        
      
	

        
          Poradna Ústí
        

        
      
	

        
          Poradna Podbořany
        

        
      
	

        
          Poradna Žatec
        

        
      


  
        
      
	

        
          VZDĚLÁVÁNÍ
        

                  
    	

        
          Kalendář měsíční
        

        
      
	

        
          Popis vzdělávání
        

        
      
	

        
          Přehled vzdělávání pěstounů
        

        
      
	

        
          Lektoři
        

        
      


  
        
      
	

        
          SLUŽBY
        

                  
    	

        
          Dohody o výkonu pěstounské péče
        

        
      


  
        
      
	

        
          PUBLICITA
        

                  
    	

        
          Napsali o nás
        

        
      


  
        
      
	

        
          PARTNEŘI
        

                  
    	

        
          Sponzoři
        

        
      
	

        
          Spolupracujeme
        

        
      


  
        
      
	

        
          KLUBY
        

                  
    	

        
          Lounsko
        

        
      
	

        
          Lovosicko
        

        
      
	

        
          Podbořansko
        

        
      
	

        
          Ústecko
        

        
      
	

        
          Varnsdorf
        

        
      
	

        
          Žatecko
        

        
      


  
        
      
	

        
          ODKAZY
        

                  
    	

        
          Náš Facebook
        

        
      
	

        
          Náš Twitter
        

        
      
	

        
          Starý web
        

        
      
	

        
          Vyhledávač
        

        
      
	

        
          Seznam článků
        

        
      


  
        
      
	

        
          Domů
        

        
      


  







    

  

  



  
  
    
      
  

    
[image: Domů]NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJELásku dáš, lásku dostaneš






  

    












    

  
  



  
  
    
      


    

  

  



  
  
    
      
  

    

  
    
      
      
      
    
  Subscribe







  
  
  
    

      
      
          
    
  

    Jak vychovávat děti, aby byly úspěšné po ukončení  pěstounské péče v běžném životě


  


    Rubrika

        Klub Lovosicko
      




[image: success.jpg]

Termín: sobota 14/10/2023  9-12 a 13-16 hod.

Téma vzdělávání: Jak vychovávat děti, aby byly úspěšné po ukončení  pěstounské péče v běžném životě (6h)

Lektor:   Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht.  (psychoterapeut)

Kde: Centrum kultury Lovoš (u nádraží), Lovosice

Hlídání dětí bude zajištěno (přezůvky s sebou). Prosíme o nahlášení dětí předem.





	Read more about Jak vychovávat děti, aby byly úspěšné po ukončení  pěstounské péče v běžném životě







  

    
    
  

    Úvod do krizové intervence při výchově dětí v pěstounské péči


  


    Rubrika

        Klub Sisi Varnsdorf
      




[image: childtrauma.jpg]

Termín:  sobota 30/9/2023 od 9-12 a 13-16 (celkem 6h)

Téma vzdělávání: Úvod do krizové intervence při výchově dětí v pěstounské péči

Lektor: Jitka Tůmová Šatavová, DiS. (vedoucí Klokánku)

Kde: ZŠ a MŠ, Bratislavská 994, Varnsdorf (u školy je parking).

Hlídání dětí bude zajištěno. Prosíme o nahlášení dětí předem.





	Read more about Úvod do krizové intervence při výchově dětí v pěstounské péči







  

    
    
  

    Jak ušetřit aneb péče o děti v době energetické krize


  


    Rubrika

        Klub Áka Ústecko
      




[image: heating.jpg]

Termín: úterý 26/9/2023  15.30-18.30 (3h)

Téma vzdělávání: Jak ušetřit aneb péče o děti v době energetické krize

Lektor:   Ing. Ivo Kraus, DIS. (ekonom, ředitel NRUK)

Kde: Poradna pro náhradní rodinnou péči, Masarykova 750/316 (3.p) Rondel, Ústí nad Labem- Bukov

Hlídání dětí bude zajištěno (přezůvky s sebou). Prosíme o nahlášení dětí předem.





	Read more about Jak ušetřit aneb péče o děti v době energetické krize







  

    
    
  

    Psychohygiena aneb jak vychovávat dítě v pěstounské péči a udržet si psychickou stabilitu


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      




[image: muetzen.jpg]

Termín:  sobota 23/9/2023 od 9-12 a 13-16 (6h)

Téma vzdělávání: Psychohygiena aneb jak vychovávat dítě v pěstounské péči a udržet si psychickou stabilitu

Lektor: Mgr. Michal Sirka, DiS. (sociální terapeut)

Kde: Hotel Caramell (v případě nepřízně počasí uvnitř), Mírové náměstí 56, 440 01 Louny.





	Read more about Psychohygiena aneb jak vychovávat dítě v pěstounské péči a udržet si psychickou stabilitu







  

    
    
  

    Zdravé přijetí a předání dítěte v přechodné pěstounské péči


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: motherwithnewborn.jpg]

Termín: středa 20/9/2023  9-12 (3h)

Téma vzdělávání: Zdravé přijetí a předání dítěte v přechodné pěstounské péči

Lektor:   Ing. Eva Tamara Talomi, Ph.D. (pedagog, ÚSTAV PRO APLIKACE PSYCHOSOCIÁLNÍCH STUDIÍ)

Kde: Poradna pro náhradní rodinnou péči (1p), Tř. Obránců Míru 2767, 438 01 Žatec.





	Read more about Zdravé přijetí a předání dítěte v přechodné pěstounské péči







  

    
    
  

    Návrat do školních lavic po prázdninách


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: angry-schoolboy.jpg]

Termín: středa 13/9/2023  9-12 (3h)

Téma vzdělávání: Návrat do školních lavic po prázdninách

Lektor:   PhDr. Zdeňka Venclíčková Baranniková (psycholog soukromé poradny EDUCO)

Kde: Vzdělávací středisko S E L L I s.r.o, Masarykova 745/600, Žatec (budova ve dvoře, 1.p.)





	Read more about Návrat do školních lavic po prázdninách







  

    
    
  

    Jak na dobré vztahy pěstoun vs dítě v pubertě


  


    Rubrika

        Klub Rebeka Podbořansko
      




[image: puberty.jpg]

Kdy:  sobota 9/9/2023 9-12 a 13-17 (6h)

Téma vzdělávání: Jak na dobré vztahy pěstoun vs dítě v pubertě

Lektor: Bc. Pavel Kalpakcis (pedagog a terapeut)

Kde: Hlubany 157, 441 01 Podbořany (příjezd ze Švermovy ulice v Podbořanech). Najdete nás vedle nové sportovní haly., Parking možný před budovou.





	Read more about Jak na dobré vztahy pěstoun vs dítě v pubertě







  

    
    
  

    CHILL OUT ZÓNA PRO DĚTI NA MEMORIÁLU PÉTI HÉZLOVÉ


  


    Rubrika

        Informační stránky
      




[image: kidz_zone.png]

AKCE: CHILL OUT ZÓNA PRO DĚTI NA MEMORIÁLU PÉTI HÉZLOVÉ V LOUNECH

KDY: sobota 26.8. 2023

ČAS: 14-17 hod.

KDE: Výstaviště Louny

PROGRAM:

Malování a tvoření s dětmi.

Program je určen pro širokou veřejnost.





	Read more about CHILL OUT ZÓNA PRO DĚTI NA MEMORIÁLU PÉTI HÉZLOVÉ







  

    
    
  

    Výstava "Jsem pěstoun v Ústeckém kraji"


  


    Rubrika

        Informační stránky
      




[image: ALA_3272.jpg]

Jak už víte, dne 16. 9. 2023 pořádáme společně s KÚÚK, OSPOD Louny, Městská knihovna Louny a dalšími partnery Den pěstounství aneb den pro všechny (ne)obyčejné rodiny na výstavišti v Lounech. Bude to krásná a nabitá prorodinná akce, jejíž součástí bude uvedení výstavy „Jsem pěstoun v Ústeckém kraji“. Jedná se o velkoformátové fotografie rozmanitých pěstounských rodin z Ústeckého kraje. Ty jsou doplněné o skutečné příběhy pěstounů. 





	Read more about Výstava "Jsem pěstoun v Ústeckém kraji"







  

    
    
  

    Informace k odjezdu na dětský tábor SLON


  


    Rubrika

        Informační stránky
      




[image: slon_tabory.jpg]

Letošní tábor SLON se uskuteční v termínu od 15/7- 27/7/2023 v Hrachově nedaleko Sedlčan v lůně překrásného vltavského údolí. Program tábora je rozdělen na tři části. Dopoledne sportujeme, odpoledne hrajeme celotáborovky a večerní programy slouží k pobavení. Bližší informace o táboru naleznete na webových stránkách https://taborslon.wixsite.com/slon21,





	Read more about Informace k odjezdu na dětský tábor SLON







  


    

  
      
    Pagination

    
	
            
              First page
              « První
            
          
	
            
              Předchozí stránka
              ‹ Předchozí
            
          

      	
              Page
              1
              
          
	
              Page
              2
              
          
	
              Aktuální stránka
              3
              
          
	
              Page
              4
              
          
	
              Page
              5
              
          
	
              Page
              6
              
          
	
              Page
              7
              
          
	
              Page
              8
              
          
	
              Page
              9
              …
          


      	
            
              Následující stránka
              Další ›
            
          
	
            
              Poslední stránka
              Poslední »
            
          


  
              
      
  
    
      
      
      
    
  Subscribe


    

  




  



    

  

  



  Design by Adaptivethemes.com






  


    
    






  